
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace LFHKCF0022 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. III 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

LF HK – CORE FACILITIES – Běžné laboratorní přístroje 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-027181 
spisová značka zástupce zadavatele: LFHKCF0022 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
IČO: 00216208 
se sídlem: Hradec Králové, Šimkova 870, PSČ 500 03 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 k části 3 veřejné zakázky 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Vážení, 

rád bych vznesl dodatečný dotaz k veřejné zakázce LF HK – CORE FACILITIES – Běžné laboratorní 
přístroje, konkrétně k části 3 – Centrifugy. 

Chlazená stolní centrifuga pro Laboratoř průtokové cytometrie Ústavu lékařské biochemie – je možné 
nabídnout centrifugu, která bude mít rozměry š x h x v - 770 x 650 x 390 mm? 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace LFHKCF0022 Stránka 2 z 2 

Nechlazená centrifuga pro Laboratoř molekulárně mikrobiologických analýz Ústavu klinické 
mikrobiologie – je možné nabídnout centrifugu, která bude mít rozměry š x h x v – 280 x 290 x 390 mm? 

Děkuji za odpověď. 

Odpověď na dotaz č. 1 k části 3 veřejné zakázky 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel trvá na svých požadavcích na technický parametr „rozměry“ u příslušných přístrojů, a to 
s ohledem na prostorové možnosti v příslušných laboratořích. 

V Brně dne 23.10.2018  

____________________________ 
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta 
v Hradci Králové 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-10-23T15:52:15+0200




